
Hlášení o produkci a nakládání s odpady Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

2021

Hlášení určeno pro ORP (kód, název): 4208

LIST č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Původce nebo oprávněná osoba Samostatná provozovna

vyhrazeno pro údaje
podatelny

IČO:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení původce nebo oprávněné osoby Název provozovny:

Ulice, č.p, č.o:

Obec:

PSČ:

Kód ORP/SOP:

IČZÚJ:

Hlášení vyplnil:

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému
nakládání s komunálními odpady

Ulice, č.p, č.o:

Obec:

PSČ:

Kód ORP/SOP:

IČZÚJ:

Datum vyhotovení hlášení:

Poznámka k hlášení:
Tel.:

Fax:

E-mail:

00264601

Obec Velemín

Velemín 96

Velemín

41131

4208

565849

14.02.2022

CZU01149

Obec Velemín

sběrný dvůr

Velemín

41131

4208

565849

Ladislav Rybář

+420 725950943

 

Ladislav.Rybar@fcc-group.cz

Celkový počet stran hlášení 7

Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení:

Lovosice

NE

PID (IPPC kód zařízení)

NE

Katalogová čísla odpadů, s nimiž je zapojena do obecního systému nakládání s
komunálními odpady

vykazovaný rok:

Identifikační číslo zařízení (IČZ)

NENulové hlášení

Strana č.1 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo zařízení (IČZ)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

1

6

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

CZU01149

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
1,270000 B00

(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849
1

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
0,079000 B00

(Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim 28, Žim, 41763, 567884
2

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
0,011000 B00

(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

5658733

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
0,009000 B00

(Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice 46, Vchynice, 41002, 565865
4

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
0,212000 B00

(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 5654155

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
0,009000 B00

(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909
6

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek

nebo obaly těmito látkami znečištěné
1,590000 BN3

(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 5652297

150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně

olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné

nebezpečnými látkami

0,347000 B00

(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

8

150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně

olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné

nebezpečnými látkami

0,003000 B00

(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

565873
9

150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně

olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné

nebezpečnými látkami

0,350000 BN3

(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 565229
10

160103 O
Pneumatiky

11,442000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

11

160103 O
Pneumatiky

0,066000 B00
(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469

12

160103 O
Pneumatiky

0,170000 B00
(Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim 28, Žim, 41763, 567884

13

160103 O
Pneumatiky

0,066000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

56587314

160103 O
Pneumatiky

0,106000 B00
(Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice 46, Vchynice, 41002, 565865

15

Strana č.2 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo zařízení (IČZ)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

2

6

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

CZU01149

160103 O
Pneumatiky

2,020000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541516

160103 O
Pneumatiky

0,282000 B00
(Obec) 00556211, S, Obec Chotiměř, Chotiměř 66, Chotiměř, 41002, 564958

17

160103 O
Pneumatiky

0,138000 B00
(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909

18

160103 O
Pneumatiky

14,290000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01288, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/č.p.88, Lovosice,

41002, 56522919

160114 N
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné

látky
0,140000 B00

(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849
20

160114 N
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné

látky
0,140000 BN3

(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 56522921

160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které

jsou nebo obsahují nebezpečné látky
0,025000 B00

(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849
22

160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které

jsou nebo obsahují nebezpečné látky
0,023000 B00

(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469
23

160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které

jsou nebo obsahují nebezpečné látky
0,052000 B00

(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541524

160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které

jsou nebo obsahují nebezpečné látky
0,100000 BN3

(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 56522925

170605 N
Stavební materiály obsahující azbest

24,410000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

26

170605 N
Stavební materiály obsahující azbest

0,120000 B00
(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469

27

170605 N
Stavební materiály obsahující azbest

0,110000 B00
(Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice 46, Vchynice, 41002, 565865

28

170605 N
Stavební materiály obsahující azbest

1,720000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541529

170605 N
Stavební materiály obsahující azbest

0,010000 B00
(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909

30

170605 N
Stavební materiály obsahující azbest

26,370000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 56522931

Strana č.3 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo zařízení (IČZ)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

3

6

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

CZU01149

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

267,438000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

32

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

1,255000 B00
(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469

33

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

0,842000 B00
(Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim 28, Žim, 41763, 567884

34

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

0,505000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

56587335

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

1,100000 B00
(Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice 46, Vchynice, 41002, 565865

36

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

51,590000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541537

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

1,220000 B00
(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909

38

170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady

neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17

09 03

323,950000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 56522939

200101 O
Papír a lepenka

10,616000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

40

200101 O
Papír a lepenka

0,032000 B00
(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469

41

200101 O
Papír a lepenka

0,010000 B00
(Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim 28, Žim, 41763, 567884

42

200101 O
Papír a lepenka

0,003000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

56587343

200101 O
Papír a lepenka

0,002000 B00
(Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice 46, Vchynice, 41002, 565865

44

200101 O
Papír a lepenka

0,471000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541545

Strana č.4 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo zařízení (IČZ)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

4

6

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

CZU01149

200101 O
Papír a lepenka

0,006000 B00
(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909

46

200101 O
Papír a lepenka

11,140000 BN3
(Firma) 61054259, CZU00012, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522947

200111 O
Textilní materiály

0,740000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

48

200111 O
Textilní materiály

0,002000 B00
(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469

49

200111 O
Textilní materiály

0,178000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541550

200111 O
Textilní materiály

0,920000 BN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522951

200119 N
Pesticidy

0,333000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

52

200119 N
Pesticidy

0,007000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541553

200119 N
Pesticidy

0,340000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 56522954

200125 O
Jedlý olej a tuk

0,075000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

55

200125 O
Jedlý olej a tuk

0,005000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541556

200125 O
Jedlý olej a tuk

0,010000 B00
(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909

57

200125 O
Jedlý olej a tuk

0,090000 BN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522958

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,254000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

59

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,024000 B00
(Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim 28, Žim, 41763, 567884

60

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,035000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

56587361

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,020000 B00
(Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice 46, Vchynice, 41002, 565865

62

Strana č.5 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo zařízení (IČZ)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

5

6

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

CZU01149

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,131000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541563

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,003000 B00
(Obec) 00556211, S, Obec Chotiměř, Chotiměř 66, Chotiměř, 41002, 564958

64

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,053000 B00
(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909

65

200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25

0,520000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 56522966

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
8,972000 B00

(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849
67

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
0,664000 B00

(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469
68

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
0,261000 B00

(Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim 28, Žim, 41763, 567884
69

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
0,249000 B00

(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

56587370

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
0,975000 B00

(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541571

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
0,190000 B00

(Obec) 00556211, S, Obec Chotiměř, Chotiměř 66, Chotiměř, 41002, 564958
72

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
0,394000 B00

(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909
73

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice

obsahující nebezpečné látky
11,705000 BN3

(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 56522974

200139 O
Plasty

0,041000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

75

200139 O
Plasty

0,008000 B00
(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469

76

200139 O
Plasty

0,002000 B00
(Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim 28, Žim, 41763, 567884

77

200139 O
Plasty

0,015000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

56587378

200139 O
Plasty

0,059000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541579

Strana č.6 ze 7



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

  IČO

  IČZÚJ

  provozovny

Identifikační číslo zařízení (IČZ)

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

6

6

Pořad.

číslo

1

Katalogové

číslo odpadu

2

Kategorie

odpadu

3

Název druhu

odpadu

4

Celkem (+)

5

Z toho dle

sloupce 7 (-)

6

Kód

způsobu

nakládání

7

IČO, IČZ/IČP, obchodní firma/název/jméno a příjmení, adresa a IČZÚJ

provozovny

8

Číslo

osvěd

čení

9

PartnerMnožství odpadu (tuny)Zařazování odpadu

00264601

565849

CZU01149

200139 O
Plasty

0,005000 B00
(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909

80

200139 O
Plasty

0,130000 BN3
(Firma) 61054259, CZU00012, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 89/1, Lovosice,

41002, 56522981

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

54,425000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

82

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

0,405000 B00
(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469

83

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

0,950000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

56587384

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

4,560000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541585

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

0,030000 B00
(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909

86

200201 O
Biologicky rozložitelný odpad

60,370000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 56522987

200307 O
Objemný odpad

159,462000 B00
(Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín 96, Velemín, 41131, 565849

88

200307 O
Objemný odpad

1,917000 B00
(Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav 20, Bořislav, 41501, 567469

89

200307 O
Objemný odpad

2,107000 B00
(Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim 28, Žim, 41763, 567884

90

200307 O
Objemný odpad

2,198000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav 8, Vlastislav, 41114,

56587391

200307 O
Objemný odpad

0,880000 B00
(Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice 46, Vchynice, 41002, 565865

92

200307 O
Objemný odpad

26,042000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice 29, Podsedice,

41115, 56541593

200307 O
Objemný odpad

0,062000 B00
(Obec) 00556211, S, Obec Chotiměř, Chotiměř 66, Chotiměř, 41002, 564958

94

200307 O
Objemný odpad

2,012000 B00
(Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov 32, Lukov, 41804, 546909

95

200307 O
Objemný odpad

194,680000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, Lovosice,

41002, 56522996

Strana č.7 ze 7


